25.10.2021. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении документации по планировке
территории в виде проекта межевания территории, предусматривающий размещение линейного объекта: «Подъездная автодорога к участку недр «голец Старательский, жилы 195,329 Колотовского рудничного поля»

В соответствии со статьями 42,43,45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.16 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 года №59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», Уставом Витимского муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Витимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию по планировке территории по планировке территории в виде проекта  межевания территории, предусматривающий размещение линейного объекта: «Подъездная автодорога к участку недр «голец Старательский, жилы 195,329 Колотовского рудничного поля».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене опубликования нормативных и правовых актов «Витимский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Витимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Витимского городского
поселения                                                                                      Н.В.Балуткин

[bookmark: ПМ_Жигалово]ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИЙ РАЗМЕЩЕНИЕ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА

 «Подъездная автодорога к участку недр «голец Старательский, жилы 195, 329 Колотовского рудничного поля»»
Текстовая часть
Иркутск 2021

I. Перечень и сведения об образуемых земельных участках, видразрешенного использования образуемых земельных участков

	Условный номер земельного участка
	Площа дь, кв. м
	Вид разрешённого использования
	Категория
земель
	 Возможные способы образования земельных участков

	Способы образования (для частей земельного участка – цель образования)
	Исходные земли и (или) земельные участки

	ОБРАЗУЕМЫЕ ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

	[bookmark: _GoBack]
183:ЗУ1

75816
	для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов

Земли лесного фонда

Образование земельного участка путем раздела с сохранением исходного в измененных границах

38:24:000000:183

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд
Образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, не предусмотрено. Резервирование и (или) изъятие земельных участков для государственных или муниципальных нужд не предусмотрено.

I. Характеристики лесного участка

1. Местоположение проектируемого лесного участка

Российская Федерация, Иркутская область, Муниципальное образование «Мамско-Чуйский район», Мамское лесничество, Мамское участковое лесничество, Луговская дача, Защитные: ценные ласе: противоэрозионные леса, кварталы №№ 346(в.3ч),347(в.3ч,5ч).

2. Целевое назначение лесов

По целевому назначению проектируемый лесной участок относится к защитным лесам: ценным: противоэрозионным лесам.

3. Количественные и качественные характеристики проектируемого лесного участка (части лесного участка)

Количественные и качественные характеристики проектируемого лесного участка составлены на основании данных государственного лесного реестра Мамского лесничества (лесопарка).

Таблица 1. Распределение земель
	Общая площадь
- всего
	В том числе

	лесные земли
	нелесные земли

	Покры-
тые лесом
	в т.ч. лесные куль-туры
	лесные питом- ники, планта- ции
	не покры-
тые лесом
	итого
	дороги
	просеки
	болота
	другие
	итого

	7,5816
	7,5816
	-
	-
	-
	7,5816
	-
	-
	-
	-
	-

4. Вид (виды) разрешенного использования лесного участка

	Кадастровый номер лесного участка в соответствии со сведениями ЕГРН

	Существующий вид разрешенного использования лесного
участка в соответствии со сведениями ЕГРН

	Предмет образования (лесной участок, часть лесного участка)
	Площадь, образуемого лесного участка (части лесного участка)
	Проектируемый вид разрешенного использования

38:24:000000:183
	-
	Лесной участок
	7,5816
	для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов

3. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости

	Номера характерных точек
	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	1035272,14
	6313882

	2
	1035286,69
	6313885,94

	3
	1035271,75
	6313925,69

	4
	1035262,12
	6313963,36

	5
	1035266,28
	6313997,73

	6
	1035266,43
	6314032,48

	7
	1035271,62
	6314076,77

	8
	1035268,17
	6314138,49

	9
	1035279,86
	6314195,46

	10
	1035250,31
	6314238,87

	11
	1035211,85
	6314284,93

	12
	1035170,71
	6314325,07

	13
	1035120,76
	6314372,28

	14
	1035108,28
	6314383,41

	15
	1035060,04
	6314430,36

	16
	1035033,9
	6314456,12

	17
	1035014,3
	6314483,69

	18
	1034984,42
	6314512,72

	19
	1034940,63
	6314542,98

	20
	1034924,76
	6314556,77

	21
	1034905,8
	6314572,35

	22
	1034843,75
	6314615,82

	23
	1034840,59
	6314618,41

	24
	1034809,24
	6314653

	25
	1034786,13
	6314688,23

	26
	1034748,89
	6314716,74

	27
	1034724,55
	6314733,52

	28
	1034691,19
	6314743,81

	29
	1034654,94
	6314770,95

	30
	1034595,16
	6314779,79

	31
	1034539,55
	6314786,96

	32
	1034480,59
	6314796,84

	33
	1034406,16
	6314825,36

	34
	1034369,4
	6314838,9

	35
	1034323,51
	6314875,06

	36
	1034279,46
	6314907,09

	37
	1034222,73
	6314946,93

	38
	1034170,13
	6314981,95

	39
	1034126,96
	6315006,23

	40
	1034095,25
	6315031,84

	41
	1034055,43
	6315039,54

	42
	1034021,64
	6315057,13

	43
	1033966,16
	6315093,2

	44
	1033900,57
	6315108,03

	45
	1033853,58
	6315127,39

	46
	1033789,78
	6315157,32

	47
	1033727,21
	6315167,02

	48
	1033686,78
	6315181,48

	49
	1033629,65
	6315224,71

	50
	1033590,87
	6315267,11

	51
	1033529,18
	6315308,7

	52
	1033484,4
	6315355,13

	53
	1033418,41
	6315418,35

	54
	1033365,94
	6315470,26

	55
	1033344,59
	6315522,36

	56
	1033317
	6315570,43

	57
	1033284,43
	6315604,58

	58
	1033239,55
	6315658,25

	59
	1033211,14
	6315725,43

	60
	1033186,58
	6315795,73

	61
	1033169,66
	6315854,81

	62
	1033163,8
	6315890,19

	63
	1033160,77
	6315910,85

	64
	1033153,32
	6315944,39

	65
	1033145,37
	6315976,47

	66
	1033144,53
	6315981,22

	67
	1033138,37
	6315998,41

	68
	1033132,85
	6316030,51

	69
	1033130,45
	6316035,9

	70
	1033118,01
	6316078,53

	71
	1033116,13
	6316111,63

	72
	1033110,66
	6316135,84

	73
	1033102,7
	6316154,71

	74
	1033082,83
	6316177,14

	75
	1033069,2
	6316194,34

	76
	1033043,41
	6316238,59

	77
	1033010,42
	6316288,95

	78
	1032983,98
	6316349,33

	79
	1032973,32
	6316402,28

	80
	1032954,45
	6316467,55

	81
	1032952,68
	6316516,28

	82
	1032968,21
	6316582,59

	83
	1032969,99
	6316586,3

	84
	1032974,59
	6316582,69

	85
	1032999,13
	6316542,07

	86
	1033040,57
	6316493,55

	87
	1033072,53
	6316457

	88
	1033100,76
	6316423,86

	89
	1033156,41
	6316392,02

	90
	1033195,29
	6316357,78

	91
	1033238,46
	6316320,08

	92
	1033299
	6316260,1

	93
	1033332,67
	6316207,05

	94
	1033370,44
	6316157,77

	95
	1033421,75
	6316113,26

	96
	1033469,45
	6316070,11

	97
	1033519,53
	6316042,5

	98
	1033591,53
	6316025,03

	99
	1033648,9
	6316031,27

	100
	1033677,33
	6316073,8

	101
	1033664,7
	6316145,22

	102
	1033666,07
	6316219,91

	103
	1033667,61
	6316261,67

	104
	1033660,18
	6316261,79

	105
	1033652,62
	6316261,92

	106
	1033651,07
	6316220,33

	107
	1033649,68
	6316144,04

	108
	1033661,51
	6316077,13

	109
	1033640,32
	6316045,43

	110
	1033592,52
	6316040,22

	111
	1033525,02
	6316056,6

	112
	1033478,22
	6316082,4

	113
	1033431,7
	6316124,49

	114
	1033381,42
	6316168,1

	115
	1033344,98
	6316215,65

	116
	1033310,75
	6316269,56

	117
	1033248,68
	6316331,07

	118
	1033205,18
	6316369,06

	119
	1033165,18
	6316404,28

	120
	1033110,48
	6316435,58

	121
	1033083,89
	6316466,8

	122
	1033051,92
	6316503,35

	123
	1033011,33
	6316550,88

	124
	1032986
	6316592,81

	125
	1032969,03
	6316606,07

	126
	1032960,88
	6316601,96

	127
	1032953,98
	6316587,61

	128
	1032937,62
	6316517,75

	129
	1032939,53
	6316465,16

	130
	1032958,74
	6316398,71

	131
	1032969,6
	6316344,79

	132
	1032997,18
	6316281,78

	133
	1033030,65
	6316230,7

	134
	1033056,78
	6316185,87

	135
	1033071,33
	6316167,5

	136
	1033089,84
	6316146,61

	137
	1033096,32
	6316131,23

	138
	1033101,23
	6316109,54

	139
	1033103,13
	6316075,97

	140
	1033116,34
	6316030,73

	141
	1033118,38
	6316026,13

	142
	1033123,81
	6315994,58

	143
	1033129,98
	6315977,35

	144
	1033130,69
	6315973,36

	145
	1033138,72
	6315940,96

	146
	1033146,01
	6315908,14

	147
	1033148,98
	6315887,88

	148
	1033155
	6315851,51

	149
	1033172,28
	6315791,18

	150
	1033197,14
	6315720,03

	151
	1033226,6
	6315650,34

	152
	1033273,24
	6315594,59

	153
	1033304,89
	6315561,39

	154
	1033331,09
	6315515,76

	155
	1033353,22
	6315461,74

	156
	1033407,94
	6315407,6

	157
	1033473,81
	6315344,5

	158
	1033519,49
	6315297,15

	159
	1033581,01
	6315255,67

	160
	1033619,51
	6315213,57

	161
	1033679,56
	6315168,13

	162
	1033723,5
	6315152,42

	163
	1033785,36
	6315142,83

	164
	1033847,53
	6315113,65

	165
	1033896,03
	6315093,68

	166
	1033960,23
	6315079,16

	167
	1034014,07
	6315044,16

	168
	1034050,44
	6315025,22

	169
	1034088,74
	6315017,82

	170
	1034118,51
	6314993,77

	171
	1034162,28
	6314969,15

	172
	1034214,26
	6314934,55

	173
	1034270,73
	6314894,88

	174
	1034314,45
	6314863,09

	175
	1034361,98
	6314825,64

	176
	1034400,89
	6314811,32

	177
	1034476,63
	6314782,3

	178
	1034537,34
	6314772,11

	179
	1034593,1
	6314764,93

	180
	1034648,99
	6314756,66

	181
	1034684,29
	6314730,25

	182
	1034717,93
	6314719,87

	183
	1034740,07
	6314704,61

	184
	1034774,99
	6314677,87

	185
	1034797,34
	6314643,79

	186
	1034830,22
	6314607,51

	187
	1034834,68
	6314603,86

	188
	1034896,72
	6314560,39

	189
	1034915,08
	6314545,31

	190
	1034931,42
	6314531,11

	191
	1034974,86
	6314501,09

	192
	1035002,87
	6314473,89

	193
	1035022,43
	6314446,36

	194
	1035049,54
	6314419,64

	195
	1035098,05
	6314372,44

	196
	1035110,61
	6314361,23

	197
	1035160,32
	6314314,25

	198
	1035200,83
	6314274,73

	199
	1035238,32
	6314229,83

	200
	1035263,89
	6314192,26

	201
	1035253,09
	6314139,6

	202
	1035256,57
	6314077,22

	203
	1035251,63
	6314032,49

	204
	1035251,29
	6313998,7

	205
	1035246,89
	6313962,37

	206
	1035257,42
	6313921,18

Каталог координат поворотных точек образуемых земельных участков
[bookmark: Приложение_1]Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой утвержден проект межевания, представлен в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости – МСК-38, зона  6.

6